



Omavalvonnan raportti

Palveluyksikkö:	Paavolantien asuinryhmä
Vastuuhenkilön nimi:	Leena Kosonen
Raportoinnin ajanjakso:	1.1.-30.4.2024

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Riskienhallinta Vaaratapahtumailmoitukset, henkilöstön epäkohtailmoitukset	Vaaratapahtumailmoituksia raporttijaksolla 1. Henkilöstön epäkohtailmoituksia ei ole tehty.	Vaaratapahtumailmoitukset käsitellään tiimipalavereissa.	Toimenpiteet toteutettu.
Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet Asiakkaiden / potilaiden osallisuus, asiakaspalautteet, muistutukset, kantelut	Asiakkaat antavat suullisesti palautetta hyvästä palvelusta.	Asiakkaat osallistuvat itseään koskeviin palavereihin ja päätösten tekoon. Yksikössä pidetään yhteisökokouksia kerran kuukaudessa, missä asiakkaat ja henkilöstö yhdessä keskustelevat sopimuksista ja toimintamalleista.	Toimenpiteet toteutettu.
Palvelun sisältö Palveluiden saavutettavuus, saatavuus ja muu sisältö	Asiakaspaidat täynnä.	Asiakkaiden muutot suunnitellaan yksilöllisesti yhteistyössä asiakkaiden ja omaisten kanssa.	Toimenpiteet toteutettu.
Henkilöstö Henkilöstömitoitus, henkilöstön riittävyys	Rekrytoinnin tarvetta ei ole ollut, henkilöstön pitovoima ollut hyvä.	Henkilöstön liikkuvuutta toisiin yksiköihin tarvittaessa.	Toimenpiteet toteutettu.
Asiakas- ja potilastietojen käsittely, kirjaaminen ja tietosuojat	Kirjaamisenlaatu vaihtelee.	Henkilöstö suorittanut kirjaamiskoulutuksia.	Asiakastietojärjestelmän koulutuksia syksyllä 2024. Vastuuhenkilöt

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
			lähijohtaja Leena Kosonen ja yksikön vastuukäyttäjä.

Osa-alue	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
Omavalvontasuunnitelman kehittämistoimenpiteiden eteneminen	Omavalvontasuunnitelman päivittäminen.	Kesäkuu 2024 aikana. Vastuhenkilö lähijohtaja Leena Kosonen-

Omavalvontasuunnitelman raportti perustuu lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, § 27).